Ind. 12, 1044. Heinricus rex iterum Pannonias invadens, satisfactionem, obsides, munera, pacis per iusiurandum confirmationem accipiens, discessit. Inde reversus, Constantiensi synodo affuit, ubi

cunctis debita dimisit, destructisque omnibus inimicitiiis, pacem hactenus inauditam tam in tota Suevia quam in aliis sui regni provinciis regia censura per edictum confirmavit. Deinde Agneten, Willehelmi Pictaviensis principis filiam, reginam apud Mogontiam ungui faciens, regalibus sibi nuptiis in Hingelenheim copulavit ; unde infinitam →histrionum et →ioculatorum multitudinem sine cibo et muneribus vacuum et merentem abire permisit. Liupoldus marchio, Adalberti filius, maxima Ungariorum clades ; immature obiit. [Thietmarus episcopus obiit ; Azellinus elegitur].

Généalogie : *Heinricus* //

ANNALES HILDESHEIMENSIS 1853 [>] [b], col. 583 – \*WAITZ 1878 [>] [b], p. 45.

**217.[218] *Remigius Autissiodorensis, Commentum in Boetii opsucula* [Rand editio] (900-908)**

Après une première attribution du texte à Jean Scot Érigène par Rand, l'éditeur, le nom de Rémi d'Auxerre a été proposé par Courcelle, qui date le texte d'après 900 (sachant que Rémi meurt en 908). Sur cette attribution, cf. LOVE 2012.

JEAN SCOT ÉRIGÈNE & REMI D'AUXERRE, 1906 [>] [b], pp. 99 *et sqq.* – JEUDY 1991, pp. 379 *et sqq.* [>] [b] et 474 *et sqq.* [>] [b] – LOVE 2012 [>] [b], p. 104 *et sqq.*

368.[218.1] **5** [*Liber contra Eutichen*] **3**

*Personis'* : id est larvis. Apud enim antiquos mos fuit →histrionum ut in →theatris hominibus quibuscumque vellent nuda facie illuderent, sed hoc cum displicuisset, adhibitae sunt →larvae, in quibus et maior sonus propter concavitatem ederetur et nulli aperte illuderetur. Hae ergo →larvae personae dictae sunt eo quod →histriones personae dictae sunt, eo quod →histriones in his singulorum hominum substantias repraesentabant. Unde et personae quasi per se sonantes sunt dictae. Et sciendum, quia quorum substantias repraesentabant, eorum dictis et factis fabulis et gesticulatione corporis illudebant. Ab his itaque personis, id est →larvis, translatum est, ut omnium hominum substantiae individuae personae vocarentur.

→ *Tragoediisque* → *Tragoediae* sunt dictae ab eo quod est → *tragos*, id est hircus, quem tragici pro munere accipiebant, sive etiam dictae a vilibus munusculis, quae Graece *tragemata* dicuntur, Latine *bellaria*.

*Quis interest* id est inter quos distat sexus vel qualitas vel ad quos pertinet ipsa praesentatio...

*Quorum intererat* id est inter quos distabat aliquid. *Hecubam* uxor Priami. *Medeam Colchica* meretrix. *Simonem* vel *Chremetem comicae* sunt personae.